Municipal da Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 

MODALIDADE CREDENCIADA: Prestação 
de Serviços Médicos na modalidade Clínico 
Geral. 

EMPRESA CREDENCIADA: Administra 
Soluções em Saúde  

CNPJ nº 42.890.865/0001-10 

VALOR: R$1.250,00 (mil duzentos e 
cinquenta reais) por plantão na modalidade 
clínico geral. 

ORDENADOR DE DESPESAS: Diretora 
Presidente. 

FUNDAMENTO: A presente contratação 
fundamenta-se nas disposições da Lei 
Federal nº 14.133/2021, do Decreto 
Municipal nº 6279/2023 e do Decreto 
Federal nº 11.878/2024, além das

[...]

Diretora Presidente/Decreto nº 7119/2025 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Ata: 0162/2025 
Credor: COMERCIAL GROSSI ATACADO 
E VAREJO LTDA CNPJ: 54.913.711/0001-
86 
Assinatura: 10/11/2025 Termo: 
Vigência: 09/11/2026 Processo: 000010625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 15.714,00 
(quinze mil , setecentos e quatorze reais ) 
Objeto: Registro de preços para contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de material de papelaria para atender a 
Secretaria de Educação. 
Valor Total dos contratos: R$ 15.714,00 

EXTRATO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
15/2025 PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

público que realizará o Chamamento Público 
nº 15/2025, destinado à seleção de 
Organização da Sociedade Civil (OSC), sem 
fins lucrativos, sediada no Município de 

Carandaí/MG, para a celebração de Termo 
de Fomento visando aporte financeiro no 
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), com 
o objetivo de patrocinar a realização de 
projeto social em época natalina. 
Data para entrega dos envelopes: 11 de 
dezembro de 2025, das 08h30 às 09h, no 
Saguão da Prefeitura Municipal de Carandaí, 
situada na Praça Barão de Santa Cecília, nº